
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A POSKYTNUTÍ SLUŽEB
(dle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

"·'Smluvní strany

Účastníci,

Zaměstnanecká pojišt'ovna Škoda
Se sídlem: Husova 302, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 46354182
DIČ: CZ46354182
Zapsána u Městského soudu v Praze, v oddílu A, vložka číslo 7541
Zastou pená: Ing. Daň nou Ulmanovou, M BA, ředitelkou ZPŠ
Bankovní spojení:
(dále ZPŠ nebo poskytovatel příspěvku)

a

Mgr. Martina Hamplová
Se sídlem: Vodičkova 791/39, 110 00 Praha 1
IČO: 72072784
IČZ: 01460000
Zapsána u Magistrátu hl. m. Prahy,
Bankovní spojeni:
(dále příjemce příspěvku)

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

ČI. II
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je poskytnuti finančního příspěvku ve výši 150 Kč
(slovy: stopadesátkorunčeských) za preventivní vyšetření jednoho dítěte -
pojištěnce zpš, a to z prostředků poskytovatele příspěvku. Příjemce příspěvku
není plátce DPH. Finanční příspěvek se poskytuje příjemci příspěvku účelově na
dňčí pokrytí jeho nákladů vzniklých při provádění preventivního vyšetřováni zraku
dětí. Toto vyšetřováni příjemce příspěvku bude v roce 2025 realizovat
v mateřských školách na Rychnovsku, Vrchlabsku, jičínsku, a Mladobdeslavsku.
Příjemce příspěvku je povinen konzultovat seznam vybraných školek se ZPŠ,
konkrétně s Martinem Vaňkem, vedoucím oddělení marketingu. Vyšetřováni zraku
dětí bude prováděno speciálním přístrojem PLUSOPTIX A09, což je binokulární
autorefraktometr (videoreůnoskop), určený především pro použiti u batolat a děti.
Přístroj pomáhá oftalmologům, optometristům a pediatrů m při screeningu
refrakčních vad.

2) Poskytovatel příspěvku se touto smlouvou zavazuje, že ze svých finančních
prostředků poskytne částku 150 KČ (slovy: stopadesátkorunčeských) za
preventivní terénní vyšetřeni jednoho dítěte - pojištěnce zpš.

3) Poskytovatel příspěvku se touto smlouvou zavazuje, že ze svých finančních
prostředků uhradí příjemá příspěvku náklady spojené s dopravou a to 9 Kč za
jeden ujetý km.

4) Příjemce příspěvku se touto smlouvou zavazuje preventivní vyšetřováni
zraku dětí v mateřských školách, jak je popsáno v odst. 1 tohoto článku, v roce
2025 řádně zrealizovat. Maximálni cena projektu včetně nákladů za dopravu je
500 000 Kč.



5) Příjemce příspěvku se zavazuje ZPŠ zaslat fakturu spolu s vyhodnocením projektu
za první etapu do konce června 2025 a za podzimní etapu do konce prosince
2025. K faktuře budou připojeny souhlasy rodičů s vyšetřením, každý souhlas
bude obsahovat tyto náležitosti: jméno, příjmení, rodné číslo, kód zdravotní
pojišt'ovny, podµs jednoho z rodičů a den provedení vyšetření každého dítěte -
pojištěnce ZPŠ, dále pak seznam ujetých Klometrů, který bude obsahovat datum,
název školy a počet ujetých %ometrů.

6) Poskytovatel příspěvku poskytne finanční příspěvek na účet příjemce ve lhůtě 30
kalendářních dnu ode dne obdrženi řádné faktury se souhlasy.

čLlll
ustanoveni

l) Tato smlouva se uzavírá na období od 1. 1,2025 do 31. 12 2025.

2) Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řidl se práva a povinnosti stran obecně
závaznými právními předťsy.

3) Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze písemnými dodatky, které podepíši obě
smluvní strany.

4) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s tím, že každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotoveni.

5) Tato smlouva nabývá Natnosti dnem podµsu oběma smluvními stranami
a účinnosů dnem zveřejnění v registru smluv.

6) Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva
byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tisni, či za nápadně
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mladé Boleslavi dne " 7 "01" 21'25

Za poskytovatele říspěvku

Ing. Darina Ulmanová, MBA

ředitelka

pedagog

V Prazedne toiY

Za příjemce příspěvku

Mgr. Martina Hamplová

ortoptista a speciální


